
testo 830 – nowoczesne pirometry do każdej aplikacji

Firma Testo to od wielu lat lider w sektorze technologii pomiarowej na całym świecie. By
utrzymać dominującą pozycję na rynku, corocznie wprowadza do swojej oferty nowe przyrządy,
co pozwala na zwiększenie ich konkurencyjności i rozszerzenie możliwości zastosowania w
kolejnych aplikacjach.
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Rys. 1. Pirometry testo

  

TESTO 830-T1   TESTO 830-T2   TESTO 830-T4

  

  

  

W branży chłodniczej na szczególną uwagę zasługują pirometry. Przyrządy te zapewniają
wysoką dokładność i szybkość pomiaru, co pozwala zachować cenny czas i uniknąć
nieprzewidzianych kosztów wynikających z wystąpienia ewentualnych awarii.

  

  

Termometry na podczerwień testo 830 to idealne narzędzia do wykonywania bezkontaktowych
pomiarów małych obiektów, jak również tych trudno dostępnych i niebezpiecznych. Wbudowany
w miernik nowoczesny procesor o wysokiej rozdzielczości umożliwia pomiar z dokładnością do
±1,5°C (a nawet do ±1°C w zakresie -20÷0°C). Dzięki możliwości wyświetlania wartości
min/max można z łatwością kontrolować każde przekroczenie wartości alarmowych
występujące na badanej powierzchni. Zaledwie 0,5 sekundy wystarczy by testo 830 dokonał
szybkiego i precyzyjnego pomiaru.
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  Rys. 2. Przykładowe zastosowanie pirometru testo 830      Szeroki zakres pomiarowy (-30÷400°C), ogniskowa do 30:1 i precyzyjny celownik laserowy toidealne rozwiązanie dla każdego pracującego w branży m.in. przy monitorowaniu stanusystemów grzewczych i klimatyzacyjnych, instalacji elektrycznych, określeniu temperaturyścian, sufitów czy podłóg, monitorowaniu temperatury w ladach chłodniczych, mroźniach izamrażarkach, jak również przy pomiarach w miejscach niebezpiecznych lub trudnodostępnych.    W przypadku modeli testo 830-T2/T4 na szczególną uwagę zasługuje możliwość podłączeniazewnętrznych termopar typu K. W tym wypadku zwiększony został nie tylko zakres pomiarowysamego urządzenia (-50÷500°C), ale również jego uniwersalność dzięki możliwościpodłączenia szerokiej gamy sond do pomiaru temperatury powietrza, powierzchni czy teżcieczy.      

  Rys. 3. Opcjonalne sondy do pomiarów temperatury m.in. na rurach      Nasze pirometry są łatwe w użytkowaniu, a mimo to zapewniają profesjonalne i precyzyjnepomiary nawet w trudnych warunkach. Pomagają zaoszczędzić czas i koszty, a takżegwarantują niezawodność w utrzymywaniu wysokich standardów jakości. Pirometry testo 830 –już teraz sprawdź ich możliwości oraz nowe, atrakcyjne ceny.      Maciej PUDELSKI   Product Manager, TESTO
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